Katowice, dn. 15.04.2024 r.

Znak sprawy ZSO/21/2024

WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zestaw 3

dotyczy postępowania na:

Organizację konferencji naukowej pn. "I Międzynarodowa Konferencja Studenckich Kół Naukowych i Doktorantów AWF im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 2024".

Zamawiający informuje, iż do postępowania ZSO/21/2024 wpłynęły następujące pytania Wykonawców:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający przewiduje w finalnym rozliczeniu jedną stawkę VAT?

Odpowiedź:

Zamawiający w załączniku nr 1do Zaproszenia formularz oferty określił maksymalną cenę brutto za przedmiot zamówienia oraz cenę brutto uczestnictwa 1 osoby w konferencji. Ponadto Zamawiający dodał załącznik nr 6 do Zaproszenia formularz asortymentowo – cenowy z wyszczególnieniem usług oraz stawek VAT.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający będzie modyfikował załącznik nr 6 do Zaproszenia formularz asortymentowo – cenowy ze względu na brak w nazwie towaru obiadu?

Odpowiedź:

Tak.

Zamawiający